(el "Contrato de Administración"), mediante el cual el Administrador se obligó a administrar el Patrimonio del Fideicomiso en
nombre del Fiduciario, con el objeto de coadyuvar al Fiduciario para cumplir con los fines del Fideicomiso.

II.  Con fecha 28 de enero de 2020, el Emisor llevó a cabo una oferta pública inicial de 19,228,000 (diecinueve millones
doscientos veintiocho mil) certificados bursátiles fiduciarios de desarrollo Serie A, sin expresión de valor nominal, identificados
con clave de pizarra "EXI3CK 20", sujetos al mecanismo de llamadas de capital (los "Certificados Serie A"), por un Monto Inicial
de la Emisión de Certificados Serie A de $1,922,800,000.00 (mil novecientos veintidós millones ochocientos mil Pesos 00/100
M.N.), equivalente al 20% (veinte por ciento) del Monto Máximo de la Emisión de Certificados Serie A de hasta
$9,614,000,000.00 (nueve mil seiscientos catorce millones de Pesos 00/100 M.N.), autorizado mediante oficio 153/12081/2020

de fecha 24 de enero de 2020, emitido por la Comisión Nacional Bancaria y de Valores ("CNBV"). Los Certificados Serie A se
inscribieron en el Registro Nacional de Valores ("RNV"), bajo el número 3265-1.80-2020-004.

III.  Con fecha 20 de febrero de 2020, el Emisor llevó a cabo una Emisión Subsecuente al amparo de la primera Llamada de
Capital de Certificados Bursátiles Serie A (la "Primera Llamada de Capital"), por virtud de la cual emitió 153,824,000 (ciento
cincuenta y tres millones ochocientos veinticuatro mil) Certificados Bursátiles Serie A, por la cantidad de $7,691,200,000.00
(siete mil seiscientos noventa y un millones doscientos mil Pesos 00/100). La actualización de la inscripción en el RNV derivada
de la Primera Llamada de Capital fue autorizada por la CNBV mediante oficio número 153/12129/2020, de fecha 13 de febrero
de 2020.

IV.  Con fecha 30 de marzo de 2022, MIP, en su carácter de fideicomitente, fideicomisario en segundo lugar y administrador, el